

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2023 (12 mois)	Variation absolue	%		
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	96 000		96 000	96 000		0,00
Chiffres d'affaires Nets	96 000		96 000	96 000		0,00
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits		11			11	N/S
Total des produits d'exploitation (I)		96 011		96 000	11	0,01
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes		6 624		4 821	1 803	37,40
Impôts, taxes et versements assimilés		1 349		938	411	43,82
Salaires et traitements		37 683		2 084	35 599	N/S
Charges sociales		13 319		140	13 179	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations		601		466	135	28,97
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges		2		1	1	100,00
Total des charges d'exploitation (II)		59 577		8 450	51 127	605,05
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)		36 434		87 550	- 51 116	-58,38
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées		1 541		1 848	- 307	-16,61
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)		1 541		1 848	- 307	-16,61
RESULTAT FINANCIER (V-VI)		-1 541		-1 848	307	16,61
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)		34 893		85 702	- 50 809	-59,29

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2023 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	16 000		16 000	N/S
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	16 000		16 000	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		16 000	- 16 000	-100
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)		16 000	- 16 000	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	16 000	-16 000	32 000	200,00
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	5 234	17 176	- 11 942	-69,53
Total des Produits (I+III+V+VII)	112 011	96 000	16 011	16,68
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	66 352	43 474	22 878	52,62
RESULTAT NET	45 659	52 526	- 6 867	-13,07
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2023 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
Actif immobilisé					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	3 009		3 009	3 009	
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles	2 518	1 315	1 203	1 803	- 600
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations	263 306		263 306	263 306	
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)	268 833	1 315	267 518	268 118	- 600
Actif circulant					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés	19 200		19 200		19 200
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices	11 942		11 942		11 942
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	45		45	1 697	- 1 652
. Autres	17 700		17 700	500	17 200
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	1 133		1 133	20 091	- 18 958
Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	50 021		50 021	22 288	27 733
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	318 853	1 315	317 538	290 406	27 132

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2023 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)	10 000	10 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecart de réévaluation			
Réserve légale	1 000	1 000	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves	104 715	52 189	52 526
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice	45 659	52 526	- 6 867
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Résultat de l'exercice précédent à affecter			
TOTAL (I)	161 374	115 715	45 659
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts	137 373	168 238	- 30 865
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	144		144
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 747	543	3 204
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	5 971	689	5 282
. Organismes sociaux	3 082	270	2 812
. Etat, impôts sur les bénéfices		3 467	- 3 467
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 847	1 483	4 364
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes			
Instruments financiers à terme			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	156 165	174 691	- 18 526
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	317 538	290 406	27 132

A. ROJAS CONSTRUCTION
Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 544 Rue de la colline Sainte Anne, 84270 VEDENE
899.723.787 RCS AVIGNON

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 27 SEPTEMBRE 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31.03.2024

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31.03.2024 s'élevant à 45.659 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	45.659 euros
En totalité au compte au compte "autres réserves"	45.659 euros
Qui s'élève ainsi à 150.374 euros.	

L'associé unique prend acte qu'il n'y a jamais eu de distribution de dividendes depuis la constitution de la Société.

Certifié conforme
Le Président